quod se iuxta Constitutionem Regni in vim termini tacti peremptorie citat
 idcirco quia in contemptum Securitatis domesticae quibus huiusmodi temporis
 motibus Generali bellico qui summo per legibus Regni promissa est circa
 Actum sine ulla legitima causa vulnera feram officio Castros Capitan
 Branseer monstrata ad sanum marcos potest taxata intulisti quo
 facto Securitates domesticas violasti perniq. eo nomine sanctis succu
 bisti ad quas super se decerni una cum solutione vulnere suavis
 judicialiter sis responsurus Datum in Curia Regis Branseer
 festo secundo ante festum Sancte Margarethe Virginis et Martine
 proximo Anno Domini 1632 fecit quidem Citationis presentis
 Copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis Grouidus Joannes
 Pichai ab una integra parte terminum presentem septimanis in bonis Tale
 sic Curia propriis possuisse et publicasse recognovit Memoratus Actor
 Citatum supra nominatum ad officium presentis per Ministerialem Regni
 Generalem et hilem Genechietum presentis res et vtriusque formas
 quibus quatuor clamat et non comparet in lucro suo pro toto ex
 Regem ordine ac admisione officii presentis judicialiter condemnato
 ut in vim autem eiusmodi condemnationis tunc presentis modo presentis
 in contumaciam citati obtenti iudicium hoc eodem Castros Capitan
 Branseer Vis et Considerata citati clamat et non comparet in
 tumata et temeritate iam summum et appellatori Actoris ac Conser
 nis Citationis intulendo super predicto citato et bonis eius obus
 fuerit taxat vulnere per utat actori illatorum sub pena benicio
 decernit Decreti presentis vigore.

Pulaska taxa vulnere Lucrum.

Super Citationem literalem Castros Capitanale Branseer presentis talis
 Franciscus Joannes in Kloccon Ledonovskij Branseer Capitaneus Cobis
 Hedilibus Hedvigi filis dim Stanislai Pulaskij conti relicto
 Alberti Zanistovskij et Simoni filio dim eiusdem Alberti Zanisto
 vskij de Pulazze heredibus de personis bonisq. vestris omnibus
 vigore Regis et ma Capitan authe mandamus ut in iudiciis vigore
 Constitutionis Anni 1632 primi sub tempus expeditionis et motibus
 Generalis bellicis de Securitate domestica sanctis festo secundo
 presentis data presentis Citationis presentis in Curia Regis Branseer et ceteris

642

Personaliter et peremptorie compareatis Ad Instanciam Instigatoris quicquid
 et ipsius delatoris Nobilis Barbard filius dem Ado Bruszensis Consortis reli
 et et Gaspari filii dem Alberti Putacki qui vos presertim minorensem cum
 eiusdem genitricis sub existens iuxta Constitutionem Regni in die Termini acti
 peremptorie citat quia vos in Contemptum Securitate domesticis sub hoc tem
 pus motus Generalis bellis quo summa pax legibus Regni provisae est eidem Acto
 vobis vulnera sub hoc tempore motus Generalis bellis quo summa pax legibus
 Regni provisae est. eidem actibus vulnera Coram officio Castrei Capitan
 Brusens nonstrata quod sibi contra vos ad Centum marcas polent saxant
 intulisti et inflixisti securitate tempore domesticis vobis per quod per
 coronam sanctae Succubistis ad quas super vobis decernend tena cu
 solutione vulnerum Curiam iudiciali vobis responsuri Datum in Curia
 Brusens feria ante festum sanctae Margaritae Virginis et Martiris
 proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo.
 Cuius quidem Curiam inserens Copiam legit Ministerialis Regni Dns
 pro vidus Joannes de hoc Curiam ab una integra ante Termini pnt
 septimana in bonis vobis propriis potuisse et publicasse rogavit Pars
 prefata Actore superscriptum Curiam partem ad iudicium pnt per
 Regni Dns Alex Benedictus profensij et supra

Kropinnicki

SUCRUM

Super Curiam literalem Castrei Capitan Brusens tenoris talis Janesij
 Joannes in Actore Lesnomsky Brusens Capitanus Tibi Nobili Joanni filio
 Stanislao Kropinnicki de persona bonis tuis omnibus vigore Regis et
 nostra Capitanati auctoritate mandamus et in iudicio vigore Constitutionum
 Anni 162 primi sub tempore expeditionis et motus Generalis bellis
 de securitate domesticis sanctae feria secunda post data pnt Curiam
 prius et proximius in Curia Regni Brusens celebrandi pnt et peremptorie compareas
 Ad Instanciam Instigatoris quicquid nri et ipsi delatoris Nobilis Mathias de
 Floriani Kropinnicki et Kropinnica Kremenaski. heredi qui te iuxta Con
 stitutionem in die Termini facti peremptorie citat ideo quia tu in Contem
 ptum Securitate domesticis sub hoc tempore motus Generalis bellis
 quo summa pax legibus Regni provisae est eidem Acto sine ulla
 legitima Causa vulnera Coram officio Castrei Brusens monstrata
 ad Centum marcas polent saxato intulisti quo factis securitate domesticis
 vobis per quod per legem et nomine sanctae Succubistis ad quas
 super te decernend una cum solutione vulnerum Curiam iudicialiter sub